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Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację.

Odpowiadając na interpelację przekazaną pismem Nr BR.0003.53.2023.KS-K z dnia
20 grudnia 2023r. w sprawie przekazywania Radnym informacji związanych z prowadzonym
przez Burmistrza Miasta Kluczborka postępowaniem na wniosek firmy Perlon GmbH
w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.
„Zakład recyklingu odpadów tworzyw sztucznych" przy ul. Fabrycznej l w Kluczborku -
niniejszym infonnuję, że zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r., póz. 775 z późn. zm.), w związku z art. 74
ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko (Dz. U. z 2023r., póz. 1094 z późn. zm.) zawiadomienie wszystkich stron
o kolejnych etapach przedmiotowego postępowania następuje w formie publicznego
obwieszczenia przez udostępnienie każdego następnego obwieszczenia wyłącznie w Biuletynie
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

Natomiast, zgodnie z art. 73 ustawy Kpa strony postępowania mają prawo do wglądu
w akta sprawy, sporządzania z nich notatek, kopii lub odpisów jak również strona może żądać
uwierzytelnienia odpisów lub kopii akt sprawy lub wydania jej z akt sprawy uwierzytelnionych
odpisów, o ile jest to uzasadnione ważnym interesem strony.

Ponadto, mając na uwadze zapis art. 24 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023r. póz. 40 z późn. zm.), zgodnie z którym „ ^F -wykonywamu mandatu
radnego radny ma pra-wo, jeżeli nie narusza to dóbr osobistych innych osób, do uzyskiwania
informacji i materiałów, wstępu do pomieszczeń, -w których znajdują się te informacje
i materiały, oraz -wglądu w działalność urzędu gminy... " Radni Rady Miejskiej w Kluczborku
będą powiadamiani o kolejnych etapach prowadzonego postępowania jak również o złożonych
wnioskach, skargach i petycjach w przedmiotowej sprawie. Informacje będą przekazywane
podasz kolejnych sesji Rady Miejskiej w Kluczborku, aż do wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla planowanej inwestycji.

Planowane przedsięwzięcie należy do przedsięwzięć określonych w art. 59 ust. l pkt l
ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
jako planowane przedsięwzięcie mogące zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz
zgodnie z §2 ust. l pkt 47 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia l O września 2019r. w sprawie
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko planowane przedsięwzięcie
wymaga przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.

Inwestor do wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwamnkowaniach dołączył
Raport o oddziaływaniu planowanego przedsięwzięcia na środowisko. W toku prowadzonego
postępowania, po uzyskaniu niezbędnych uzgodnień i opinii właściwych organów
tj. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu, Państwowego Powiatowego



Inspektora Sanitarnego w Kluczborku oraz Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Gliwicach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - zostanie
przeprowadzona ponowna ocena oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia na
środowisko, podczas której zostanie zapewniony udział społeczeństwa, a osoby zainteresowane
będą miały możliwość zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy.

Na obecnym etapie postępowania Burmistrz Miasta Kluczborka nie ma możliwości
upublicznienia na stronie internetowej Gminy Kluczbork informacji zawartych w Raporcie
o oddziaływaniu planowanego przedsięwzięcia na środowisko.

Jednocześnie informuję, że informacje o źródłach ciepła (sposobach ogrzewania)
obiektów produkcyjno-przemysłowych znajdują się w Centralnej Ewidencji Emisyjności
Budynków (CEEB). Ewidencję prowadzi Główny Urząd Nadzoru Budowlanego na zlecenie
Ministra Rozwoju i Technologii.

Rodzaj i zakres danych udostępnianych z Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków
oraz sposób ich udostępniania podmiotom innym niż właściciel budynku lub lokalu reguluje
rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 3 ł sierpnia 2023r. w sprawie rodzaju
i zakresu danych i informacji udostępnianych z centralnej ewidencji emisyjności budynków
podmiotom innym niż właściciel budynku lub lokalu oraz sposobu ich udostępniania.

Przepisy rozporządzenia nie przewidują możliwości udostępnienia danych z CEEB
Radnym lub Klubom Radnych.
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